[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

 Кузнечнинское городское поселение
 муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   «28»   сентября   2015  года    №  93
«О пробном протапливании »
В связи с завершением работ по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к отопительному сезону 2015-2016 годов и в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года №177 «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»:
1. Директорам теплоснабжающих организаций:  МП «ТеплоРесурс» МО Кузнечнинкое городское поселение Рябчикову А.В., Конкурсному управляющему МП «ЖКХ МО Кузнечнинское городское поселение» Иванову-Бойцову А.Н. обеспечить проведение пробного протапливания зданий всех назначений на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение в течение 3 (трех) суток (не менее72 часов), в соответствии с утвержденным графиком опробования систем теплоснабжения с 29 сентября  2015 года по 02 октября 2015 года.
2. Руководителю предприятия МП «ТеплоРесурс» МО Кузнечнинкое городское поселение  обеспечить выполнение работ на теплоисточнике в соответствии с п.4.8 постановления Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года №177 в период первых суток 29.09.2015 года.
3. Руководителям управляющих компаний (УК) своевременно оповестить потребителей о сроках проведения пробного протапливания
4. Руководителям УК о всех неисправностях, возникших при проведении пробного протапливания, своевременно информировать теплоснабжающие организации и заместителя главы администрации муниципального образования МО Кузнечнинское городское поселение, принимать меры по их устранению.

5. Опубликовать настоящее  располряжение в районной газете «Красная звезда» и разместить на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение www.kuznechnoe.lenobl.ru.
6. Контроль за исполнением донного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                         Галич Г.А.
Исп.: Фильчук П.В.

Разослано: дело-2, зам.главы-1, МП «ЖКХ»-1., МП «ТеплоРесурс»-1, ООО «Кузнечное сервис»-1, МП «ЖКО»-1